UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-KTTH
V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số

200/2014/TT-BTC

Hòa Bình, ngày         tháng 5 năm 2023

               Kính gửi: Sở Tài chính

Bộ Tài chính ban hành Công văn số 4844/BTC-QLKT ngày 15/5/2023 về việc

lấy ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

200/2014/TT-BTC (sao gửi kèm); Đồng chí Quách Tất Liêm, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan nghiên cứu,

thực hiện Công văn nêu trên của Bộ Tài chính; Đề xuất, báo cáo Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh trước ngày 05/6/2023.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Tài chính và các đơn vị

có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó CT UBND tỉnh

Quách Tất Liêm;

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH (BM).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T15:08:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Văn Tâm<Tamnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T15:41:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T15:41:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T15:41:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!